2020-06-10 - rev 5
BOLTONHD-4D
+32 56 77 27 66
877- LOCINOX
LOCINOX HQ LOCINOX USA
1
2
25 mm
1” 45 mm
1-3/4”
B
A
Min. 20 mm
Min. 13/16”
30
 m
m
1-
3/
6”
76
 m
m
3”
70 mm2-3/4”
36 mm
1-7/16”
D
C
2x Ø15 mm
2x 9/16”
4x Ø11 mm
4x Ø7/16”
30
 m
m
1-
3/
16
”
A B C D
BOLTONHD-4D-12
35,5 mm 42 mm Ø12 mm 90 mm
1-3/8" 1-5/8" Ø1/2" 3-9/16"
BOLTONHD-4D-16
46,5 mm 50 mm Ø16 mm 110 mm
1-13/16" 2" Ø5/8" 4-5/16"
A
3
B
3
2x Ø15 mm
2x 9/16”
HEX
5 mm
HEX
5 mm
Loc inox nv • Mannebeeks t raat  21 • 8790 Waregem • Belg ium
Locinox LLC • 460 Windy Poin t  Dr ive  • Glendale  Heights  -  I L  60139 • USA
D o c .  N r. :  M A N U - 0 0 0 4 31
2020-06-10 - rev 5
M A N U - 0 0 0 4 3 1
ERFOLGREICHE INSTALLATION?
Bitte senden Sie uns
Ihre Bilder & Videos
INSTALACION EXITOSA?
Por favor envíenos
sus fotos y videos
Пожалуйста, отправьте нам свой
фотографии и видео
SUCCESSFUL INSTALLATION?
Please send us your
pictures & videos
ÚSPEŠNÁ INŠTALÁCIA?
Prosíme Vás, pošlite nám
fotografiu a video
UDANA INSTALACJA?
Prześlij nam swoje
zdjęcia i filmy
ÚSPĚŠNÁ INSTALACE?
Pošlete nám Vaši
fotografii a video
УСПЕШНАЯ УСТАНОВКА?
6
7
4 5
14
 m
m
9/
16
"
25 mm
1"
X
180°
M12 - 18 mm
M16 - 21 mm
M12 - 18 mm
M16 - 21 mm